Р Е Ш Е Н И Е

07 июня 2023 года                                                                                 № 47/4-5

с. Зилаир

О закреплении участковых избирательных комиссий за членами

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан

 На основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в целях обеспечения деятельности членов участковых

избирательных комиссий, оказания им организационно – методической

помощи, контроль за соблюдением избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации в период проведения

избирательных кампаний на территории муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан, (в том числе межвыборный период),

разработка и реализация мероприятий, связанных с правовым обучением и

профессиональной подготовкой членов участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан, решила:

1. Распределить участковые избирательные комиссии

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан между

членами территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан согласно Приложению.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Варгановой

О.Н. довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

Председатель                                                                            Г.В. Бегун

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Территориальной избирательной

комиссии МР Зилаирский район

Республики Башкортостан

от 07 июня 2023 года № 47/4–5

Распределение участковых избирательных комиссий

по взаимодействию с членами территориальной избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

№

п/п

ФИО члена ТИК Номер УИК

1 Бегун Г.В.  2009; 1989

2 Азнагулов И.В. 2011; 2010

3 Варганова О.Н. 1988; 2006

4 Кучербаев Р.Н. 1999; 2001

5 Шаранов Г.А. 1997; 1985

6 Умутбаева А.К. 1992; 2012

7 Ридель С.В. 1981; 1982

8 Сунякина С.А. 1987; 2002

9 Толстолуцкая Н.Ю. 1976